Preumatic Auxiliary Series
气源辅助配件
企业使命：用我们的产品造福更多的人
企业宗旨：发展员工、成就客户、回报股东、强大国家
核心价值：合作共赢、务实创新
经营理念：诚信、务实、敬业、创新
ILSIN品牌成立于2008年，公司专业生产气动元件及自动化设备辅助元件
。自公司成立以来，致力于出口业务，产品远销欧美、日韩等国。2015

支架
   5:压力下降接点
型号表示方法
接点形式
压力开关 PHS系列
AC,BC系列 三点组合（三联件）
参数规格
DBC 3000
AC外形图
图形符号
AC2000
AC2000
BC(2000～4000)
空白: 差压排水
D: 自动排水
1500: G1/8″
2000: G1/4″
3000: G3/8″
4000: G1/2″
型号 排水方式
AC：小型
BC：中型
*AC不适用
接管口径
型 号 AC1500 AC2000 BC2000 BC3000 BC4000
使用流体 空  气
接管口径 G1/8″ G1/4″ G1/4″ G3/8″ G1/2″
过滤精度 40 μ
调节压力范围 0.05～0.85 MPa
最大可调压力 0.95 MPa
保证耐压力 1.5 MPa
使用温度范围 5～60℃
滤水杯容量 15 cc 60 cc
给油杯容量 25 cc 90 cc
建议润滑用油 ISO VG 32 或同级用油
重量 0.7 KG 0.9 KG
材质
本体 铝合金压铸成型
容杯 PC
保护杯罩 － 铁
构成元件
过滤器 AF1500 AF2000 BF2000 BF3000 BF4000
调压阀 AR1500 AR2000 BR2000 BR3000 BR4000
油雾器 AL1500 AL2000 BL2000 BL3000 BL4000
AC外形图
参数规格
DBFC 3000
图形符号BFC(2000～4000)
空白: 差压排水
D: 自动排水
1500: G1/8″
2000: G1/4″
3000: G3/8″
4000: G1/2″
AFC：小型
BFC：中型